1/3
EDIL-Laine de Roche
9 avenue de l'Europe
Saint Germain sur Moine 49230 SÈVREMOINE
Tél. 0 825 825 533 - Fax 0 825 850 050
edilteco.com I info@edilteco.fr
Siège et Usine Usines
840 rue de la Verdette

A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x70 mm 70 1,90
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 80 mm 80 2,20
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 100 mm 100 2,75
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 120 mm 120 3,30
A voir avec ETEL EDIL-LDR 361200 x 600 x 140 mm 140 3,85
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 160 mm 160 4,40
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 180 mm 180 5,00
A voir avec ETEL EDIL-LDR 36 1200 x 600 x 200 mm 200 5,55
/ COLISAGE & RÉSISTANCES THERMIQUES
Panneau EDIL-Laine de roche TH 36 1200 x 600 mm
Référence Désignation Épaisseur
(mm)
Résistance
Thermique
(m²K/W)
350EFLDRTF030 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 30 mm 30 0,75
350EFLDRTF040 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 40 mm 40 1,05
350EFLDRTF050 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 50 mm 50 1,30
350EFLDRTF060 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 60 mm 60 1,55
350EFLDRTF080 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 80 mm 80 2,10
350EFLDRTF100 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 100 mm 100 2,60
350EFLDRTF120 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 120 mm 120 3,15
350EFLDRTF140 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 140 mm 140 3,65
350EFLDRTF160 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 160 mm 160 4,20
350EFLDRTF180 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 180 mm 180 4,70
350EFLDRTF200 EDIL-LDR 38 1200 x 600 x 200 mm 200 5,25
Panneau EDIL-Laine de roche TH 38 1200 x 600 mm
Se vend uniquement par palette complète et supporte des coûts logistiques spécifiques.
Délais de livraison et colisages sur demande.
Se vend uniquement par palette complète et supporte des coûts logistiques spécifiques.

Référence Désignation Épaisseur
(mm)
Nombre de
Bandes
par colis
Nombre de
colis
par palette
Volume en
m²
par palette
Résistance
Thermique
(m²K/W)
35EFLDRBTF120 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 120 mm 120 4 12 11,52 3,15
35EFLDRBTF130 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 130 mm 130
35EFLDRBTF140 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 140 mm 140 2 18 8,64 3,65
35EFLDRBTF150 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 150 mm 150
35EFLDRBTF160 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 160 mm 160 2 18 8,64 4,20
35EFLDRBTF180 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 180 mm 180 2 18 8,64 4,70
35EFLDRBTF190 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 190 mm 190
35EFLDRBTF200 EDIL-LDR Bande CF 1200 x 200 x 200 mm 200 2 15 7,20 5,25
Panneau EDIL-Bande coupe-feu 1200 x 200 mm
/ CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
EDIL-Façade LDR Bande coupe-feu
Réaction au feu : incombustible Euroclasses A1